
160 wr 

AZL 	Pie.___ 
ESTADO DO MARANHAO 	 a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE sliio NOVO  
CNPJ: 05.631.031/0001-64 	 Rubrl 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcAO/CPL 

AVISO DE LIcITAçA0 

COMISSAO PERMANENTE DE LIcrrAçAo 

PREGAO PRESENCIAL N° 001212017-CPL 

A Comissao Permanents de Licitaçao da Prefeitura Municipal de Sitio Novo - MA 

torna püblico para conhecimento dos interessados, que fara Iicitaçao na modalidade 

PREGAO PRESENCIAL n° 0012/2017-CPL, A contrataçao de empresa do ramo de 

serviços técnicos especializados para apoio ao gerenciamento, supervisao e fiscalizaçao 

das obras relatives aos contratos de repasse e convênios, bern como acompanhamento, 

monitoramento e aiimentaçao nos portals SJNCOV, SIMEC, FNS, FUNASA, SIGA e 

elaboraçao de projetos de engenharia, pars o MunicIplo, em conformidade corn o Anexo 

I (Piano de Trabaiho) do Municipio de SFtio Novo - MA, de acordo corn Lei Federal n° 

10.520/2002 em conforrrtidade corn a Lei n° 8.666/93 e suas alteraçOes e disposiçOes 

do Edital. 

Data da Abertura: 1410312017. Horârio: 13:30 horas. 

Endereço: Av. Presidents José Sarney s/n Centro Sitlo Novo - MA. 

Maiores informaçoes e a aquisiçao do Edftal e seus Anexos, estao disponiveis 

gratuitamente para consulta na CPL, no horajo das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a 

sexta-feira. Caso ocorra ponto facurtativo/Jou outro impedimenta legal, a presente 

Iicitaçao será realizada no primeiro dia ütil bsequente. 

T Sitio Novo - MA, 15 de Fevereiro de 2017. 

DAVI SIW.PEREIRA 
Pread

eir 

o eir Oficial 
DESPAcHAD0 PARA Pt$LIcAcAo NO MURAL DA 
PREF. MUN. DESITIO N 0 - MA, EM: 

	

lOde Fevereiro de 2017 	ndo perrnanecer assim par 
10 (dez) djas, 

	

I 	Comissao Permanente de Licitaçäo - CPL 
At Presiderite José Sarney, sin, Centro - CEP: 65.925-000 - Sitlo Novo - WA. 



I t*I1 QUINTA-FEIRA, 02- MARcO -2017 	 D . O. PuBLICAcoEs DL TERCEjjJ 

2016 as os horas, on sede do Prefeitura Municipal, sitttda a Av. Presi- 	ASSISTENCIA SOCIAL, 02.08.08.122.10.1.00I MANUTENCAO 
dente José Sarney, s/n, Centro, CEP: no 65.925-000 - Sinn Novo/MA. E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
TIPO: menor preço. REGIME BE EXECUcAO: Empreilada per 339036.00 Outros Sen. Terceiros - Pessoal Civil. Valor Mensal: 
preco unjtárjo, DIPLOMA LEGAL: Lei Federal no 81 	 700,00 (setecentos roars); Autorizacâo/Ratiflcacao: em 22/0212017, 
alteraçoes. OBTENcAO DO EDITAL: 0 Edithl estar disposiço por GILDEMARDE CALDAS BE JESUS - Ordenador de despesas 
dos literessados noetvicreco acimamenvionado nohorariodeOshoomin 	do Secretário Municipal do Assisléncia Social. 
as I2hOOmin, do segunda asexta-t'eira, podendo set consultado gratui- 
tamonte ou adqriirido mediante apresentacao do 01 (uma) resmas do 
papel A4 75OflP IXSOO Its. SitioNovo/MA, 17 do Fevereirode2oll. 
joAo CARVALDO DOS RETS - Profit. Municip'aE, 

GAO PRSENCL4L: N.' 012/2017.A Prefeitura Municipal do Sitfo 
Novo - MA, inscrita an CNPJ sob on° 05.631.031/0001 -64, através 
do Pregoeiro e Equipe de Apolo, nomeados Fula Portaria if 003-2017 
do 02 do Janeiro 2017, turns pñblico, quo procoderá a Iioitaçâo na 
niodaIidadePrego Presencial do tipo menorpreçounithrio objetivando 

PREFEITURA MUNICIPAL DL IGARAPE DO MEIO-MA. RATI-
FICAcAODISPENSADELICITAcAO. Espécie: disperisa do un-
taçào corn fitridamento no art. 24, inc. X cArt. 26 e 61 da Lei 8.666/ 
993; flispensa: 002/2017 Locador: ADENICE FERREIRA ALVES 

CHAGAS; Locatirlo: SECRETARIA MUNICIPAL DE AIJMINIS-
TRAçAO E FINANçAS; Objeto: Locação do irnovel destinado a 
instalaçao efuncionamento do SECRETARJA MUNiCIPAL DE AGRJ-
CULTURA FAMILIAR F SECRETARIA MUNICIPAL DE OSRAS, 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES; Vigêneia do contrato; da 
assinatora do contrato ate 31/12/2017; Processo: 018/2017; Cobertu-
ra Orçamentária: 02.l6-SECRETARJA MUNICIPAL DEOBRAS 
EINFRAESTIRJTURA,02J0.I5451.45.2OOI MANUTENCAQE 
FUNCIONAMENTODA SEC. DE OBRASE INFRA ESTRUTU-
RA3390.36.00 Outros Sen. Terceiros - Pessoal Civil. Valor Men-
sal: 800,00 (oitocentos reais); Autorizacao/Eatificacio: cm 22/02/ 
1017, per GILDEMAR DE CALDAS DE JESUS - Ordenador do 
dospesas cia Secretaria Municipal do Agricultura Familiar e Secretaria 
Municipal do Obras, infroestrutura e Trarisportes. 

-Th 

MunicipaI,ittiad Av, Nossa Senhora do Caron, s/n, Centro, CEP: 
77.970.000 - SITIO NOVO/TO, TIED. Manor Preço Unitâro. RE-
GIME DE ExECUçAO: emproitada not preyo unitário. DIPLOMA 
LEGAL: Lei Federal if 0.520/2002, subsidiariarnente corn a Lei Fode-
ral 8.666/93. OBTENçAO DO EDITAL: No endereco supra, das 
0800 as 12Wh, do segunda a sexta-feira, podendo set consullado 
gratuitamertte on adquirido mediante apresentaçâo de 0! (uma) resmas do 
Patel A4 750/N' IXSOO fis. Sjtio Novo/MA, 17 de Feverciro do 2017. 
JOAO CARVALIIO DOS REIS - Prefoito Municipal. 

PREFEITUBA MUNICIPAL BE PORTO FRAINCO-MA 

AVISO DLLlCITACAO. PREGAO PRESENCIAL N0l512Ol7. 0 
Progocir, Oficial do Municiplo do Porto Franca - MA., torna püblico 
quo, realinird licrbaçao no seguinte forma: OBJETO: Contrataço do 
empresa comercial pars Firneionsento do Medicarnentoo, Hospitalar 
para atender as demandas do sistema Unico do Sañde (SUS) do Muri-
cipio do Forth Franca - MA. MODALiDADE: Pregão Prearacial; 
PIPE: Motor Price Per Lore - Base Legal: Lei N© 10.520, do 17 do 
Litho de 2002; DATA DE ABERTURA: 17 do Marco do 2017, as 
10:00 horas; LOCAL: Sala dc reunio do CPL, no sede S Prefeitura 
Municipal. AQU!SlCAO DO EDITAL: Os interessados poderâo con-
salter gratuitamente on adquirir 0 Edital e seus anexos en] honrio dos 
08:00 as 12:00 horas, medianteo pagamentodo DAM aoscofresp(iblicos, 
no valor do PIS 2000 (vinte reais) caso recebe em midia rloprecisapagar, 
na sua sede,sivada Praca do Bandoira, No 10- Centro - Porto Franca - 
MA., ate o terceiro dia anterior a data do recerbifteento des propostas 
docurnentos, conforme Preceitua o art. 22 § r Lei if 8.666, do 21 dejunho 
del 993,20 de Fevereiro do 2017. EMERSON BARBOSA DA SILVA - 
Secretirio do Equipe do Apoin do Municipia. 

PREFE [TUNA MUNICIPAL BE IGA RAPE DO MEIO-MA 

FREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAFE DO MEIO - MA. RATI-
ncAçAo DISPENSADE LICITAçAO. Especie dispensa do lici-
taçâo corn flindamento no art. 24, nc. X e Art. 26° 61 da Lei 8.666/ 
1993; Dispeusa: 0011201 lLocador: FRACIONES PEREIRA SOA-
RES; Locatário: SECRETARIA MUNICIPALDE ADMINISTRA-
cÁo E FINANçAS; Objet, Locac5u do irnôvel destiriado an firnci-
onamento U000NSELHO TUTELAR; Yig€ncia do contrato: S as-
sinatura do contrato ate 31/12/20 7; Processo: 005/2017; Cobertura 
OrçamentIria: 62.08 - SECRETARIA MUNICIPAL DL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE DO MEIO-MA RATI-
FICAcAO DISPENSA DE LICITAçAO. Especie: dispensa do lici-
taçiio corn fundamento no art. 24, inc. X e Art. 26 e 61 cIa Lei 8.666/ 
1993; Dispensa: 003/2017 Locador: FRANCINEIDE QUARESMA 
DA CUNNA; Locatirio: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMI-
NISTILAçA0 E FINANçAS; Objeto: Locaçäo de imOvel destinado a 
instaloçao e furicionamento S BIBLIOTECA MUNICIPAL; Vigén-
cia do cootrato: its assinatura do contrato no 31/12/2017; Processo: 
019/2017; Cobertura Orçamentãria: 02.03 - SECRETARIA DE 
EDUCACAO.02.03.12361.25.2.009 CONSTRUCAO, MANT.J 
TENCAO E FUNCIONAMENTO DA BIBLIOTECA PUBLI-
CA3390.36.00 Outros Ser,. Terceiros - Pessoal Civil. Valor Men-
sal: 3.000,00 (trCs ml' reais); Autorizaço/Ratifieaçao: em 22/02/ 
2017, por GILDEMAR DE CALDAS DE JESUS . Ordenador do 
despesas do Secretaria Municipal de Educaço. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE DO MEIO -MA RAT!-
FICAçA0DISPENSA DE LICITAçA0. EspCcie: dispense do Per 
taçäo corn fundamento no it 24, inC. X  An. 26 e 61 Us Lei 8.6661 
1993; Dispensa: 004,2017 Locador: PRACIONES PEREIRA SOA-
RES; Locatário: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA-
cÁo E FTNANcA5; Objeto: Locacào do iinôvel destinado so funcio-
narnento do SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DA CIJLTURA, SECRETARIA MU-
NICIPALDA MULDER E IGUALDADE RACIAL, SECRETARIA 
MUNICIPAL DE JUVENTUDE, CIENCIA ETECNOLOGIA; Vi-
gncia do contrato: daassinaturadocontratoate 31/12/2017; Proces-
so: 020/2017; Cobertura Orcamentária: 02.13- SECRETARIA MU-
NICIPAL DE MEW AMBIENTE E DES. ECONOMICO. 
02.13.18.122.14.1.001 MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA 
SEC. DL MEIO AMBIENTE C DES. ECONOMICO, 3390.36.00 
Oufros Serv. Terceiros - Pessoal Civil, 02.16.13.122.52.I00I 
- MANUTENCAO F FUNCIONAMENTO EM SEC. DL CUL-
TURk TURISMO ESPORTE F LAZER, 3390.36.00- Outros 
Serv. Terceiros-Pessoal Civil. Valor Mensal: 700,00 (setecen-
tos rca is);  Au torizacão/Ratificaçao: out 22/02/2017, per 
GILDEMAR DE CALDAS DE JESUS - Ordenador do despesas 
do Secretario Municipal do Moio Ambiente, Secrotaria Municipal 
do Cultura. Seeretaria Municipal S Mulher e Igualdade Racial, 
Secretaria Municipal e Jnrventude, CiCncia e Teonologia. 



I'REGAU FRESENCIAL 14° 31i2017 

M siinhin,2 I In 	oeroiraa di 202 
RAIMIJI400 NONATO VALOIS MORALS 

I°rcre 

FRECAO I'RESENCLAL N' 11/2011 

N° 39 quinla-tbira, 23 do fevoreiro do 2017 	 Diana Oficial cia Uniao - & ço 3 	 ISSN 1677-lI6P 	 191 	P 
* 2014 o. sobsidisrfrmenr4 a 14 n 5446/93. 0 ediraL C sOils 	REGIME DE EXECUCAO: Emproitada per proco on iio. DiltO- 	R0drico a Diopnsa do Licilat em v oliOuria on a anees ontan a dispoaicio doe 2 naados as Cominslo ?onaaocore 	MA LE0AL 14 FFOERAL I 0.520/200Z Cm conswAncbi corn a 	jfi 	opre&ontn pc4o resjmnshvot par pracosss In 4J."do Licirscdo - Cm, sicnsda ó mas Corona Antoole Atigoaco, 2/14 - 	L Fedon] n' 3.666193. E cuss a]toraçoes. O3TENcA0 DO EDI- 	o Porocer JurJdioo eonalante do Procoaso Jo DJsponss nt olaI/2017. Casio - MaiinhMdA do r a feira, no Jiontio do oxpsdionto, 011* 	TAL: 0 E41]al o!ar d.sposiflo do lnterossados ilo endrcco adios 	Iwo onrmos do An. 26 do ci 4° . 8.666/93 0 SIlOS an9Jrac&s. podctho Sec consiillados 5flnhilamento ou obrjdoa modjasne 0 ce 	rnonn]onado no hor&io do 081i(ffls,in as I 21a00m.n, do oo6unda a 
ootli]mep,co do Foiponhola do AS 30.00 thorn pSiS) fnit exolii. 	aoxIo-foa, podoodo Set conjithodo gI3IWLSOI,S.ItO ou sdquindo me- 	 Apro Boo 12 do Iicrtiio nlc 2017 sivanic aImvci do Doewnooto do Aitnadaçlo Musicipal - DM4 	diast. aprcsentao do 02 (doss) roamer do pops A4 ?5W 1X500 	 MAURO ROSA DA SILVA Led arcoimootos Siciena's no mosmo codorepu C POlO EclatboC (9) 	OL 	

Prelate 3357 l64a 
TOMADA DE PREcO N °  3/20!? 

PRECAO PRESSNcIAL N° 20/2017 PFEFEITURA PoIT.fl1CIPAL DL AXAPUTANGA 

RETImcAçAD 

No xlJa2o do Aco do Ratitiasç4o do Dispeca do Licilaclo 
n° 002i2011. Publicadonodia 13/02120I7.Socae3, napagina I30,da 
publicaap4o no DOU. Ondo It-so: WLor 0F*cl estirnodu do eon-
Inthça P!fl 0 oserclojo do 2011. KS 274 3400 (dosonios C aoRla 

qoaFno so] I czencoa C 1.-. main). coo, prccnrhido 0 lolaI do 
mgasr Ldaao: ¼Ior o!*al nsciniodo do 004tnlsflo p--i- 
d, 

  
 2017"", 280.720,00 dusentos e oilonra soil selasontos C 'daLe 

rca il), Oslo peconoli ido a total do vaas 

PREFE!TLIRA MUNICIPAL DE ARIPUAJ ,IA 

AVISO OF CO7IVOCACAO N 112017 

A Pro (dcms Muacipal do Adpoao]-Mt ttns do no Pro. 
4oe1w. Dasiel 001041 tomeado poja Portana 9.245/20 7. conoidn-
moth, quo o a Seassa do onaliso e JuIal1lenlo dos PmpvsLas e do-
ournootos do liabili coçSo rofornoce co Pstgae Prcannnasl n 00310 7 

Silio 140',sn MA, I I ito Fe' amino do 2017. lb. 500ponso. 	em ecravde do o pro oak ATO corroonir as ]ioitonros 
,QAO CARVALLIO DOS aCtS. p5rt,0'r.tte5 do oonl000o aetado: AfraEsio Diuni Motias - 

Alice 	 LcsIko fl
ME  

N°. II 725.633/000] '83 	Mouton Dosouzo Nocs 	rdi 
CJ N 	11.374 932/0001-74. C]iaica Mcdina Aiipuaoi LIds 

MUNICIPAL DE TUTO!A 
- ME . CNPJ N 	10 615.19i/000]l& Holder Wasee .- 1- 
- MB . CNPJ N 	19649.2491000l10 Main AlallejI Mocareal - ME 

AVISOS DL LICITAçAO 
- CNPJ 4°. 26.955132/0001 -03. d 	w. S. SOARES - ME-C&fl N 

PRACAO PEIKSENCIAI. N° 4/2017 
l3.436.405/000l-32 	pam 	oumparererolo 	4° dia 	2]/01/10l7. Is 
ogdoonain (olco) he*io local no asia do Salor do IcilacOos deals 

A Frefairurs Muolcipol do Turo.a1A, cocoa pablino qUO Frofoitun. pans Jar prosscgwmonte so pascoono I liaIEaldcio. M cia Jot- 
a lialac3o as niodatidado B.-diserijoineda. cuja ocitama Ibcmac&s polo B".- (06) 3565-3900. 

soS rogide pe 	Lei Fodoral .a°  3.666/93 0 1003 altcnç5os posro]toaos. A ripJIanS4lT 0  70 do 	oiiu Ito 2017. La] Cceroomoetthr 23/06 a daroois Ien]acao cons's/a. F8o Pro 
DANIEL ROTONI snisnial 	N 	2011002.02.004. 	Procasso 	AdmincoU'alb,e. 

2017.00L02],004. Objolo: Cootntaçlo do Empress Eapcoialioa4a pa- 
ce Aquioiçao do Geiteroc A!imooninios I sCram desnio*dos a Mi- 
osenloclo EstolaJ KtooIucoo dc ConsolBe dB---do 814D- do PREFEITURA MUNICIPAL 
0' 

 
25 do 	17/05'2013 a Altonda polo ReooIuçto do N° 04 do DL CAMPO NOVO DO PARECIS 

02104/2015 1405 Amigos 25 0 27. 29, 31 	32, Cotifocitto Diapaslo no - 
Ui 11.94? do 16/06/2000 	ass AilcTac400 Data do RealizscSo: 	0 AVISO DC LIcIIAcAO 
do ., do 2017. Iioailnio do licidlo do Credonoiamo,ito: 03:00 lOuisa. PR rCA D RP Pr 12120 7 
FOattuIacao do cossuilsa a obtençao do edits: Endoisco: Ptsça Pro- 
aidnItco 	/awn.  166. Bairro: Centro TUtoia'MA.  COP : 65.500-000 . ARLEITURA: Ii do -,do 2017. CREDBNCIAMErrO 
esidorecoo 	os"iaorina. cm moo do miAaaapa secto ft ejsado 0 ito 	00 0 palti cbs 03:005, IN' CO DA SESSAO: 	3 do naEO dO 10 7 U 
quo adquirinno 	aStor. RoSilo do A-1--oe5/mda a Seats. o8l5 horat 03mw:  Rcgistro do pisces pare fluaca a 1-.1 roi is. do S Is 	2 liocas squisic5o do gRoros OJisracltLioioe (merenda 	colar) porn stern/cr as 

FRECAO rRKSENcIAL 14' 512017 
cocolas (stunidlpais do - D"-"ml  a in fantil, a000l as lad'- 
gns; cemo dons, rnpsean stcadjdos polo 114DB. LOCAL DA 

A Prckinus Municipal Ic ThFSia'MA, lonita pabJ co quo RE-ALIZAcAO DO CURTAME': taeja do 1)  ,-do 	sp. Mo- 
rcaI Jaind a Ii dIane no modalidodo nbaio d'no,im mob. a4e CCJtOiiSO nicipa I LacE i/en tiopat. A' 	Mob 	C roaso 0614 rt, aspo Nono do 
seth rcgjdo pals Eel FedcrnL n,° S 066/93 0 01555 sloorarks ponteniorca, Ponscie MT. Maioros infomooc4m pudoSo Soc obtidas hub U 

Lci Complomentar 23/04 	Jonas/s lo,lacao rorselara. Frco / Ucilaclos no Facu Municipal EucEidon "o, 01± polo lejerono 65 
asocial 	N 	2017.002.021.005 	Pro00sso 	Allrnincstralj cc: 3332 5 47 / 5157, 0 ta/mal no inrcgro P.m .1telrndo palo site: 
20! 7)202021 £05. 0b)cto: Contl4aflo do Empress BapeciSisada 
dosoimlodo a L000clo do 	EcuIos pam o Traiisporto do AItu]oa do 
Esacaydo Banks do Redo do Snout0 do MunicJpio do LutoiaMA. Ca!Eflx, No'o do PacoI-MT, lIt liacorchv nj 201 
DaIs dc Roaljsapk: IC do mar90 do 2017. HoSrio do Inicio do EBANDRO NEaT VAMSEHIN 
CrcdenriamoLsto: 101)0 horns- Fcm,ulac3u do consaltas 0 obtaatç4o do Ii goad, 
oditon Kndereço: Praca Prcsidcnla ¼114a,, 	16. Bairre: Co.ttxo To. 
o6ia/MA CL?: 65.580 000 - vaderecon pruoiorioo. oni oreo do mu- PREFEIRJRA MUNICIPAL DL COLIDER 
daaiça aer3o avisadoo ]Icin(es qne adqu'gornni 0 ediW. HorIrto do 
Atcadimnnto: sasanda a -.4-, do 3 Ia l2 hors5. BESULTADO PC JULCAMEN1O 

FREGAO ELETRONICO N° 1/2017 - SRP 
TrneisIMA 2! dc fovorniro do 2017 liFt) 11ENDR PRice POE TEPnI 

IBOVA SILVA DA ESORA, 
i'ccgoero A Protbitura Mupoic ipal do Coil dec/MT. -11, do SCIS Pro. 

ESTADO Dr MATO GRQSSO 
goeiro 0 Eesapc do Apoiro 	cr0! $blico Is RESUDO do J0J- 

nnicnto 0 orcato so Proglu S letrcnioo n° 001/20 7. CLJ
LTA  

PREFEITURA MUNICIPAL DL AOUA BOA 
j 	USJOLO 

re3istso do psocos pals looms a evoirrasI squisiflo do glacros 
- Ltanhlciba, oncoes 	hoxtWostignan)oiron pan asians -1.no me- 

WISO DR DISPEN8A [IC LrcItcAO condo doe alimos las :ocolaa monicipaio do Cell/or - Mt Sa4nacam- 
Sr vonocdonaa as 503,m]nloa ompreoss: 

Objoto. Conuoç4o do Mddicoa - d- on Latrslë&a do I.,. do 
Foasilia - ESF, no Municiplo do Agua Boa-MT. 
Paeerrcidoa: Ones Bliss Jo,L CPF: 0l1S75.321_50 .1AD 
Juliem do Aloacoarns Prudent; CPF: 395.561121-49 rLgaC 0I. 0103, 04, 0 	06 0 
Julio diaL0 Poasini. CPF: 945.154,17l-34 D . 	 L]71 
Doyvid DLeocm B. 6Oliarils. Cl?: 99S.56. 51 -53 

002.983 	F .95 
30, 34 	32 

34 	35 36, 37' 3 	4, 44, 	i Jackoline 
MI=. 

 Soma Limo 0  CPF 
Jaqoolioe 	Dias, CF? 013J27.0214l 
Jsdyaasna Ma,ains Olivoio-a 	CPF: 033.911 MI-SO °- 	4I,46 	7,56.57. 	4S. .70 
Potso do E,ceo,spIo; 90 oUsa r: 	: 
Volor Global: KS 4 0.846,3! tuanocentcn c dna mu. o]t0004toa C ALS2TEcI 
quarentla e scio 	0515  0 Iriola 	Ott ceniacusl 
Fuodansenco Legal: oiort. 24, inoiao IV da Lei n°. &665/93. J. A S'S & CIA jj4; 211. 39, 40. 
Juscificanica' 	Anoxa 	000 	subs 	do 	p0200710 	do 	Dispensa 	a LTDA 	 SI, 59Q6] 	6 .64 
004i20I7. - 

Robe documeoto pc/a Soc vorifluodo on .1.1elotroolco http://s.ew.in.ndalo1os0 , 	 D,-.asoinadu diiIa1menlo -.-MP o° 1.200_2 do 24/138/2001, quo insists a 
polo rc,isgo 552032017022300191 	 In rrecscnstuas Jo Chovos Pabbioss mailers - ECP-Rrsni I. 


